第４号様式（第１１条関係）

きずなサロン活動報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　杉並区社会福祉協議会
会　長　　　髙　武征　様
サロン名
運営団体名
代表者名

下記のとおり、令和　　年度の活動実績について報告いたします。

記

	月
	開催回数
	参加者数
	活動内容

	４
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	５
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	６
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	７
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	８
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	９
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	１０
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	１１
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	１２
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	１
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	２
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	３
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人

	合計
	回
	参加者　　　人

活動者　　　人